____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2025
CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/2024/IGAM/PARAOPEBA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO E
ALIMENTAÇÃO DE SITES EM ATENDIMENTO À DEMANDA DO COMITÊ DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO PARAOPEBA

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,
retifica:

Onde se lê:

8.1.5 Para a comprovação da QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: 8.1.5.1 A proponente deverá estar

registrada no Sistema CREA e estar capacitada tecnicamente e legalmente para executar as

obras e serviços tipificados neste Termo de Referência.

Leia-se:

8.1.5 Para a comprovação da QUALIFICAÇÃO TÉCNICA: 8.1.5.1 A proponente deverá estar

registrada no Sistema CREA e estar capacitada tecnicamente e legalmente para executar as

obras e serviços tipificados neste Termo de Referência.

Belo Horizonte, 10 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br